

KAMU HİZMETLERİ STANDARTLARI TABLOSU
TRAFİK TESCİL VE DENETLEME BÜRO AMİRLİĞİ
(Araç Tescil İşlemleri)

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRECİ (EN GEÇ SÜRE)
1	YENİ KAYIT (FATURALI) ARAÇLARIN TESCİLİ	<ol style="list-style-type: none">1. Fatura ve faturayı düzenleyen bayinin yetki belgesi.2. Uygunluk Belgesi3. Zorunlu mali mesuliyet sigortası4. ÖTV ödeme belgesi aslı5. Vatandaşlık numarası6. Tescil ve Trafik belgesi ((Trafik Tescil Şube veya Bürosundan)7. Şoförler Odasından yeni kayıt dosyası <p>NOT: Fatura kesim tarihinden itibaren 3 ay içerisinde tescil zorunluluğu bulunmaktadır. Araç şirket adına alınmış ise, yukarıda belirtilen belgelere ilaveten; a) Ticaret Odası Sicil Kayıt Sureti, b) İmza sirküleri ibraz edilecektir.</p>	30 dk.
2	YENİ KAYIT (GÜMRÜK TRAFİK ŞEHADETNAMELİ) ARAÇLARIN TESCİLİ	<ol style="list-style-type: none">1. Gümrük Trafik Şahadetnamesi2. Uygunluk belgesi3. Zorunlu mali mesuliyet sigortası4. ÖTV Ödeme Belgesi aslı5. Vatandaşlık numarası6. Tescil ve Trafik Belgesi (Trafik Tescil Şube veya Bürosundan)7. Şoförler Odasından yeni kayıt dosyası <p>NOT: Şahadetname tarihinden itibaren 3 ay içerisinde tescil ettirme zorunluluğu bulunmaktadır. Araç şirket adına alınmış ise, yukarıda belirtilen belgelere ilaveten; a) Ticaret Odası Sicil Kayıt Sureti, b) İmza sirküleri ibraz edilecektir.</p>	30 dk.

3	DEVİR İŞLEMİ	<ol style="list-style-type: none">1. Noter Satış senedi2. Vergi İlişik Kesme Belgesi3. Zorunlu Mali Mesuliyet Sigortası (Alıcı adına)4. Araca ait eski Tescil ve Trafik Belgeleri5. Vatandaşlık numarası6. Yeni Tescil Belgesi (Trafik Tescil Şube veya Bürosundan)7. Muayene süresi dolmuş ise muayenesi yaptırılacaktır.8. 2 adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1) <p>NOT: 1 - Noter satış senedi tarihinden itibaren 1 ay içerisinde tescil zorunluluğu bulunmaktadır.</p> <p>2 – 01.05.2010 tarihinden itibaren her türlü satış ve devir işlemi Noterler tarafından yapılmakta olup, düzenlenecek olan tescil belgeleri 15 gün içerisinde elden 16. gün sonunda posta ile ikamet adreslerine gönderilmektedir.</p> <p>Araç şirket adına alınmış ise, yukarıda belirtilen belgelere ilaveten;</p> <p>a) Ticaret Odası Sicil Kayıt Sureti, b) İmza sirküleri ibraz edilecektir.</p>	30 dk.
4	NAKİL İŞLEMİ	<ol style="list-style-type: none">1. Noter satış senedi2. Vergi ilişik kesme belgesi3. Tescilli olduğu il veya ilçeden sakınca yoktur yazısı (e-posta ile yazışma yapılmaktadır.)4. Zorunlu Mali Mesuliyet Sigortası (Alıcı adına)5. Araca ait eski Tescil ve Trafik Belgeleri ile plakalar6. Vatandaşlık numarası7. Yeni Tescil ve Trafik Belgesi (Trafik Tescil Şube veya Bürosundan)8. Şoförler Odasından Nakil Dosyası. <p>NOT: Araç sahibi değişmeden aynı kişi adına bir başka tescil kuruluşunda tescil edilecek araçlardan noter satış senedi aranmamakta olup, önceki kayıtlı olduğu yerin vergi dairesinden alınacak borcu yoktur yazısı getirilecektir.</p> <p>Noter satış senedi tarihinden itibaren 1 ay içerisinde tescil zorunluluğu bulunmaktadır.</p>	30 dk.
5	İCRA KANALI İLE SATIŞI YAPILAN ARAÇLARIN TESCİL İŞLEMİ	<ol style="list-style-type: none">1. İcra Müdürlüğü, vergi dairesi gibi kuruluşlarca düzenlenen satış yazısı2. Zorunlu mali mesuliyet sigortası3. Muayenesi süresi bitmiş ise muayenesi yaptırılacaktır4. İki adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1) <p>NOT: Tescilsiz araçların üç ay, tescilli araçların bir ay içerisinde ilgili trafik kuruluşuna tescil edilme zorunluluğu vardır.</p> <p>Araç şirket adına alınmış ise, yukarıda belirtilen belgelere ilaveten;</p> <p>a)Ticaret Odası Sicil Kayıt Sureti, b)İmza sirküleri ibraz edilecektir.</p>	30 dk.

6	VERASET İNTİKAL YOLU İLE YAPILACAK TESCİL İŞLEMLERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Veraset İlamı (ilgili mahkemeden)2. Veraset intikali yönünden borcu yoktur belgesi (ilgili vergi dairesinden)3. Vergi Dairesinden ilişik kesme belgesi4. Zorunlu Mali Mesuliyet Sigortası (Varis/Varisler adına)5. Araca ait eski Tescil ve Trafik Belgeleri6. Vatandaşlık numarası7. Muayene süresi dolmuş ise muayenesi yaptırılacaktır.8. 2 adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1)9. Varislerin kendisi veya kanuni vekilleri müracaat edeceklerdir.	30 dk.
7	UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ-AD SOYAD DEĞİŞİKLİĞİ	<ol style="list-style-type: none">1. Yeni tescil belgesi (Trafik Tescil Şube veya Bürosundan)2. İki adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1)3. Dilekçe4. Kayıtlı olduğu nüfus idaresinden vukuatlı nüfus örneği5. Mahkeme kararı veya evlenme cüzdanı (Şahıslar için)6. Ticaret Sicil Kayıt Sureti ve imza	30 dk.
8	ARAÇLARDA RENK DEĞİŞİKLİĞİ	<ol style="list-style-type: none">1. Boya değişikliği ile ilgili düzenlenen fatura2. İki adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1)3. Dilekçe4. Karayolları Muayene İstasyonu'nda renk tespiti yaptırılacak.	30 dk.
9	MOTOR VEYA ŞASE DEĞİŞİMİ	<ol style="list-style-type: none">1. Motor satış senedi, gümrük Şahadetnamesi veya fatura ile satın alınan motor bloğunun girişi ile ilgili son sahibi arasındaki satışa esas belgeler.2. Garanti kapsamında değiştirilen motor bloğu için fatura ve bu motor bloğunun garanti kapsamında değiştirildiğine dair firmanın yazısı.3. Teknik belge-plan proje4. İki adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1)5. Eski trafik tescil ve trafik belgeleri6. Karayolları fenni muayene istasyonunca tespit yaptırılır.	30 dk.
10	ARAÇLAR ÜZERİNE YAZI VE LOGO İŞLENMESİ	<p>Araç işleticisinin ticari ad ve ünvanı ile işletmecii kuruluşun tanıtımına yönelik reklam mahiyetindeki yazı ve resimleri, aracın yan karoseri üzerinde bulunabilir. Otobüs ve minibüslerin arkalarına sadece işleticinin ticari ad ve ünvanı yazılabilir. Aracın muayene istasyonundan tespiti yaptırılacaktır.</p>	30dk.

11	BELGE YENİLEME VE (YIPRANMA)	<ol style="list-style-type: none">1. Yıpranan Tescil ve Trafik Belgelerinin yenisi alınacak (Trafik Tescil Şube veya Bürosundan)2. Bir adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1)3. Dilekçe4. Muayene süresi dolmuş ise muayenesi yaptırılacaktır.5. Yıpranan belge ve plakaların yenisinin çıkartılabilmesi için, aracın kayıtlı olduğu tescil kuruluşuna müracaat edilebileceği gibi, herhangi bir tescil kuruluşuna da müracaat edilebilir.	30 dk.
12	AD VE/VEYA SOYAD VEYA TİCARİ ÜNVANLI PLAKA TESCİL İŞLEMLERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Araç faturalı ise, faturalı araçlar için uygulanan tescil işlemi uygulanır.2. Araç tescilli ise dilekçe ile müracaat edilir.3. Araç başka bir tescil kuruluşundan nakil geliyor ise, nakil araçlar için yapılan tescil işlemi uygulanır.4. Ad, soyad veya ticari unvanlı plakanın harcının ödendiğine dair makbuz.5. Yıllık vergisi tescil tarihinden itibaren yıllık sürenin sona erdiği günden başlamak üzere (30) gün içinde plaka vergisini ödemeyenler hakkında 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Hakkında Kanun hükümleri uygulanır.	30 dk.
13	TESCİL BELGESİ İLE PLAKA ZAYİ İŞLEMLERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Bir adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1)2. Dilekçe3. Trafik Belgesi zayi olmuş ise karayolları muayene istasyonundan muayenesi yaptırılacaktır.4. Zayi edilen belge ve plakaların yenisinin çıkartılabilmesi için, aracın kayıtlı olduğu tescil kuruluşuna müracaat edilebileceği gibi, herhangi bir tescil kuruluşuna da müracaat edilebilir.	30 dk.
14	TRAFİKTE ÇEKME İŞLEMLERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Yeni tescil belgesi (Trafik Tescil Şube veya Bürosundan)2. İki adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1)3. Dilekçe4. Vergi Dairesinden borcu yoktur belgesi5. Plakalar getirilecek6. Eski tescil ve trafik belgeleri getirilecek.	30 dk.
15	HURDAYA AYIRMA İŞLEMLERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Yeni tescil belgesi (Trafik Tescil Şube veya Bürosundan)2. İki adet Araç Trafik Tescil ve Müracaat İşlem Formu (Ek-1)3. Dilekçe4. Vergi Dairesinden borcu yoktur belgesi5. Plakalar getirilecek6. Eski tescil ve trafik belgeleri getirilecek7. Hurdaya ayrılan araçlar onarımla yenilenseler bile yeniden tescil edilemezler.	30 dk.

16	ÇALINAN ARAÇLARLA İLGİLİ İŞLEMLER	1. Çalındığı tarihten itibaren 1 ay geçmiş olması şartıyla, araç sahibinin istemesi halinde, savcılık veya mahalli zabıtabadan alınan, çalınma olayına ait belgenin eklendiği dilekçe alınır ve trafik kuruluşunca tescil kaydı silinerek vergi dairesine bilgi verilir. 2. Araçla birlikte araca ait belgelerde çalınmış ise sahibine isteği halinde aracın kayıtlarına çalınmıştır şerhi konulduğuna dair yazı verilir.	30 dk.
17	BULUNAN ARAÇLA İLGİLİ YAPILAN İŞLEMLER	1. Karakoldan alınacak teslim tutanağı birlikte, Oto Hırsızlık Büro Amirliğinden aracın bulunduğu dair belge 2. Dilekçe 3. Karayolları muayene istasyonundan muayenesi yaptırılacaktır.	20 dk.

(Sürücü Belgesi İşlemleri)

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRECİ (EN GEÇ SÜRE)
1	SÜRÜCÜ BELGESİ VERME İŞLEMLERİ	1. Sertifikanın aslı. 2. Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi 3. Diploma aslı. 4. Şoförler Odasından dosya (Dosya içindeki evraklar nüfus bilgilerine göre doldurulacaktır.) 5. Sağlık Raporu (aslı) (1 Yıl Geçerli) 6. Sabıka Kaydı (aslı) (1 Yıl Geçerli) 7. Kan grubu belgesi 8. Maliyeden harç makbuzu (Sürücü belgesi sınıfına göre) 9. Dört (4) adet fotoğraf 10. Sürücü belgesi kart ücreti 62.00 TL 11. Öğrenim belgesi 12. MTSK Müdürlüğüne Müracaat Formu (Onaylı Fotokopisi) NOTLAR: * Sürücü sertifikaları, alındığı sürücü kursunun bulunduğu mahaldeki trafik tescil kuruluşunca, kurs mahallinde tescil kuruluşu bulunmaması halinde ise, o yerleşim biriminin bağlı bulunduğu il ve ilçedeki trafik kuruluşunca sürücü belgesine dönüştürülür. * Sürücü Olur Sağlık Raporunun mutlaka sertifika alınan il'de faaliyet gösteren yetkili bir sağlık biriminden alınması gerekmektedir.	30 dk.

2	YABANCI SÜRÜCÜ BELGELERİNİN ÜLKEMİZ SÜRÜCÜ BELGESİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ	<ol style="list-style-type: none">1. Sürücü belgesini noterden veya elçilikten tasdikli tercümesi2. Şoförler Odasından dosya3. Nüfus cüzdanının aslı ve fotokopisi (yabancı uyruklular için ikametgah tezkeresi).4. Dört (4) adet fotoğraf5. Sabıka kaydı. (aslı) (1 Yıl Geçerli)6. Sağlık raporu (aslı) (Devlet Hastanesi veya özel sağlık kuruluşlarından)7. Kan grubu belgesi.8. Yabancı sürücü belgesi aslı (İşlemden sonra iade edilmek üzere)9. Maliyeden harç makbuzu (Sürücü belgesi sınıflarına göre ödenecektir)10. Sürücü Belgesi kart ücreti 62.00 TL	30 dk.
3	KAYIP SÜRÜCÜ BELGESİNİN YENİDEN ÇIKARTILMASI	<ol style="list-style-type: none">1. Trafik Tescil Şube Müdürlüğüne hitaben yazılmış dilekçe.2. Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi (2 Adet.)3. Kaybolan sürücü belgesinde mevcut değil ise, kan grubu belgesi.4. Üç (3) adet fotoğraf5. Sürücü belgesi kart ücreti 62.00 TL	30dk.
4	YIPRANMA VEYAKİMLİK DEĞİŞİKLİĞİNDEN DOLAYI SÜRÜCÜ BELGESİ DEĞİŞİMİ	<ol style="list-style-type: none">1. Trafik Tescil Şube Müdürlüğüne hitaben yazılmış dilekçe.2. Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi (2 Adet.)3. Daha önceki belgesinde mevcut değil ise, kan grubu belgesi4. Üç (3) adet fotoğraf5. Eski Sürücü belgesi.6. Kimlik değişikliği var ise değişikliği belirtir belge, (Evlenme cüzdanı fotokopisi, Mahkeme kararı veya vukuatlı nüfus kayıt örneği)7. Sürücü belgesi kart ücreti 62.00 TL	30 dk.

İlk Müracaat Yeri : Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği
İsim : Murat BAŞTÜRK
Unvan : İlçe Emniyet Amiri V.
Adres : Cumhuriyet Mah. Muğlayolu Cad. No:2 Kale/DENİZLİ
Tel : 0258 671 31 79
Fax : 0258 671 31 79
E-Posta : kale@denizli.pol.tr

İkinci Müracaat Yeri :Kale Kaymakamlığı
İsim : Abdulkadir ŞAHİN
Unvan : Kaymakam
Adres : Hürriyet Mah. Atatürk Cad. No:46 Kale/DENİZLİ
Tel : 0258 671 30 34
Fax : 0258 671 31 75
E-Posta : kaymakamlık@kale-denizli.gov.tr

KAMU HİZMETLERİ STANDARTLARI TABLOSU

RUHSAT İŞLEMLER BÜRO AMİRLİĞİ

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRECİ (EN GEÇ SÜRE)
1	İLK DEFA YİVSİZ TÜFEK RUHSATNAMESİ ALMAK	1-T.C. Kimlik Numarası Beyanı 2-Sabıka Kaydına İlişkin Beyanı 3-Silah Taşımaya Engel Halinin Bulunup Bulunmadığını Gösterir Sağlık Raporu 4-Üç Adet Fotoğraf 5-Yivsiz Tüfek Ruhsat Harcını Ödediğine Dair Makbuz 6-Kaymakamlık Makamına Havaleli Dilekçe.	48 Saat
2	YİVSİZ TÜFEK RUHSATNAMESİ MEVCUT OLUP, TÜFEK DEVİR ALMAK İSTEYEN	1-T.C. Kimlik Numarası Beyanı 2-Sabıka Kaydına İlişkin Beyanı 3-Silah Taşımaya Engel Halinin Bulunup Bulunmadığını Gösterir Sağlık Raporu 4-Bir Adet Fotoğraf 5-Kaymakamlık Makamına Havaleli Dilekçe.	24 Saat, Ancak İl Dışından Dosya Gelecek İse, Geldikten Sonra 24 Saat.
3	YİVSİZ TÜFEK RUHSATNAMESİ MEVCUT OLUP, AV BAYİİNDEN TÜFEK ALMAK İSTEYENLER	1-T.C. Kimlik Numarası Beyanı 2-Sabıka Kaydına İlişkin Beyanı 3-Silah Taşımaya Engel Halinin Bulunup Bulunmadığını Gösterir Sağlık Raporu 4-İki Adet Fotoğraf 5-Kaymakamlık Makamına Havaleli Dilekçe.	48 Saat
4	YİVSİZ TÜFEK RUHSATNAMESİ YENİLEME	1-T.C. Kimlik Numarası Beyanı 2-Sabıka Kaydına İlişkin Beyanı 3-Silah Taşımaya Engel Halinin Bulunup Bulunmadığını Gösterir Sağlık Raporu 4-Beş Yıllık Ruhsatname Harcının Ödendiğine Dair Harç Tahsil Makbuzu 5-Yivsiz Tüfek Ruhsatnamesine Kayıtlı Olan Tüfek Veya Tüfekler	24 Saat

İlk Müracaat Yeri : Trafik Tescil ve Denetleme Büro Amirliği
İsim : Murat BAŞTÜRK
Unvan : İlçe Emniyet Amiri V.
Adres : Cumhuriyet Mah. Muğlayolu Cad. No:2 Kale/DENİZLİ
Tel : 0258 671 31 79
Fax : 0258 671 31 79
E-Posta : kale@denizli.pol.tr

İkinci Müracaat Yeri :Kale Kaymakamlığı
İsim : Abdulkadir ŞAHİN
Unvan : Kaymakam
Adres : Hürriyet Mah. Atatürk Cad. No:46 Kale/DENİZLİ
Tel : 0258 671 30 34
Fax : 0258 671 31 75
E-Posta : kaymakamlık@kale-denizli.gov.tr